[image: image1.jpg]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 марта 2013 г.
	                                                          № 7

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Главы муниципального образования село Газ-Сале

от 19 августа 2010 года № 58
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 2 к постановлению Главы муниципального образования село Газ-Сале от
19 августа 2010 года № 58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале и урегулированию конфликта интересов».
Глава села

           И.М. Заборный

     УТВЕРЖДЕНЫ

    постановление Главы

    муниципального образования

    село Газ-Сале

    от 28 марта 2013 года №7
ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ОТ 19 АВГУСТА 2010 ГОДА № 58

Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

   «Приложение № 2

   к постановлению Главы

                                                                                    муниципального образования

                                                                                    село Газ-Сале

   от 19 августа 2010 года № 58

   ( в редакции постановления

                                                                                    Главы муниципального

                                                                                    образования село Газ-Сале

                                                                                    от 28 марта 2013 года № 7
С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале
и урегулированию конфликта интересов

Тылик Ю.В.

- заместитель главы Администрации села,

                                                               начальник отдела по жизнеобеспечению,

                                                               транспорту и связи, председатель Комиссии;

Лыхин В.А.                                         - начальник отдела по правовой и кадровой

                                                                работе, заместитель председателя Комиссии;

Воронцова И.Р.                                  - ведущий специалист по вопросам

                                                               муниципальной службы и кадровому

                                                               развитию, секретарь Комиссии.

                                                   Члены комиссии:

Мерзлякова К.А.                                - ведущий специалист по вопросам

                                                               местного самоуправления;
                                                             - независимый эксперт (по согласованию);

- независимый эксперт (по согласованию);

- независимый эксперт (по согласованию)».